**DIAGRAM 2: CICERO, *De oratore***

LOCI		<i>ex sua vi</i>	<i>cum res quae sit tota quaeritur (definitio) ut pars eius (partitio) aut vocabulum</i>
			<i>ex coniunctis ex genere ex parte quae est subiecta generi ex similitudine ex dissimilitudine ex contrario ex consequentibus ex consentaneis ex praecurrentibus ex repugnantibus ex causis ex iis autem quae sunt orta de causis ex maiore ex minore ex pari</i>
	<i>qui adsumuntur foris</i>		<i>cum ea quae sunt foris neque haerent in rei natura colliguntur</i>

**DIAGRAM 3: CICERO, *Partitiones oratoriae***

LOCI			<i>definitio partium enumeratio notatio verbis</i>
			<i>coniugata ex genere ex forma ex similitudine ex differentia ex contrario ex coniunctis ex antecedentibus ex consequentibus ex repugnantibus ex causis ex effectis ex comparatione maiorum aut minorum aut parium</i>
	<i>quae in re ipsa insitis</i>	<i>ex eis rebus quae quodammodo affectae sunt ad id de quo quaeritur</i>	

		<i>testimonium</i>	<i>divinum</i>	<i>oracula auspicia vaticinationes responsa sacerdotum haruspicum coniectorum</i>
			<i>humanum</i>	<i>ex auctoritate ex voluntate - ex oratione aut libera aut expressa: in quo insunt scripta, pacta, promissa, iurata, quaesita.</i>

DIAGRAM 4: CICERO, *Topica*

<i>Loci qui in ipso haerent de quo agitur</i>	<i>in ipso</i>	<i>a toto</i> <i>a partibus</i> <i>a nota</i>		
	<i>ab his quae sunt affecta ad ea de quibus quaeritur</i>	<i>a coniugatis</i> <i>a genere</i> <i>a forma</i> <i>a similitudine</i> <i>a differentia</i> <i>a contrario</i> <i>ab adiunctis</i> <i>ab antecedentibus</i> <i>a consequentibus</i> <i>a repugnantibus</i> <i>a causis</i> <i>ab effectis</i> <i>a comparatione maiorum</i> <i>vel minorum</i> <i>vel parium</i>		
<i>Loci qui assumuntur extrinsecus</i>	<i>a rei iudicio</i>	<i>ex naturae auctoritate</i>	<i>divina testimonia</i>	<i>oracula</i> <i>res, in quibus insunt quasi quaedam opera divina</i>
		<i>ex industria hominum</i>		<i>ex dictis et scriptis</i> <i>[oratores</i> <i>philosophi</i> <i>poetae</i> <i>historici]</i>
	<i>ex temporis auctoritate</i>			<i>ingenium</i> <i>opes</i> <i>aetas</i> <i>fortuna</i> <i>ars</i> <i>usus</i> <i>necessitas</i> <i>[1. a corporibus:</i> <i>tormenta</i> <i>2. ab animi:</i> <i>[animi perturbatio</i> <i>doloris</i> <i>perturbatio</i> <i>cupiditas</i> <i>iracundia</i> <i>metus</i> <i>pueritia</i> <i>somnia</i> <i>imprudentia</i> <i>vinoletia</i> <i>insania]</i> <i>concurratio rerum fortuitam</i>

DIAGRAM 5: QUINTILIANUS, *Institutiones oratoriae*

PROBATIONES	<i>inartificiales</i>				<i>praeiudicia rumores tormenta tabulae ius iurandum testes</i>
		<i>signa</i>			<i>necessaria non necessaria</i>
		<i>exempla</i>			<i>similia dissimilia contraria</i>
		<i>a personis</i>			
				<i>genus natio patria sexus aetas educatio et disciplina habitus corporis fortuna condicio animi natura victus studia quid adfectet quisque acta dictaque ex praeteritis commotio consilia praesentis et praeteriti et futuri temporis nomen</i>	
	<i>artificiales</i>				
	<i>argumenta</i>	<i>a re</i>	<i>quare vel a causis ubi vel a locis quando vel a tempore (praecedens, coniunctum, insequens) quomodo vel a modo per quae facta sunt vel a facultatibus</i>		
			<i>a definitione a genere a specie a differentibus a propriis a remotione a divisione vel a partitione ab initio ab incremento a summa a similibus a dissimilibus a pugnantibus a consequentibus vel ab adjunctis ab efficientibus ex effectis ab eventis a comparatione (a maiore vel minore vel pari)</i>